
Pachet legume-fructe

I.D.: 104092053

Data publicarii	11.10.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 333,91 RON - 333,91 RON

Descriere: Morcovi POL cal. I- 7 kg x 3.50 lei= 24.50 lei Pere IT cal. I- 18 kg x 9.90 lei= 178.20 lei
Struguri fara samburi- 5 kg x 14.90 lei= 74.50 lei Oua- 30 buc x 1.00 leu= 30.00 lei Lamai TR
cal. I- 3 kg x 8.90 lei= 26.70 lei Total: 333.91 lei
